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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAMBERINI FILIPPO 06/07/03  662539 101 BOIMASI

TREMOLADA GIACOMO 22/07/03  645017 142 PDIMPSI

PETRIN EDOARDO 26/10/03  649527 223 PDIMPSI

SERVADEI DANIELE 26/04/03  641873 294 REKOASI

MERCHIORI LUCA 14/09/03  644853 355 PDIMPSI

CARRO LEONARDO 12/06/03  663194 406 BOIMOSI

GOTTARDO GIANMARCO 20/11/03  647683 437 PDCUSSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 488 PDIMPSI

CASSANI ALESSANDRO 17/01/03  662526 519 BOIMOSI

SASSI FEDERICO 11/07/03  663918 5710 REKOASI

CESANA TOMMASO 01/09/03  663917 6411 PDCUSSI

RAFFINI LORENZO 19/06/03  663197 6712 BOIMOSI

FARDIN LEONARDO 18/01/03  657616 7513 VEOFFSI

CIPOLLINI LEONARDO 14/11/03  637407 8114 PRFARSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 8315 PDIMPSI

SANTOPOLO ANDREA 19/02/03  651514 8616 BOCUSSI

BENUZZI ARTURO 18/04/03  664344 9317 BOVIRSI

SCRIGNOLI MATTIA 02/07/03  664352 9718 BOVIRSI

PIHA GIACOMO 17/05/03  663950 10119 BOVIRSI

SORDINA CESARE 08/06/03  666541 11220 PDCUSSI

VENTUROLI MASSIMILIANO 03/10/03  663955 11321 BOVIRSI

LEOCATA PLACIDO 20/09/03  663026 11422 BOIMOSI

KRAJNC PETER 10/02/03  661502 11623 EESLOSI

PASQUALETTO MARIA BATTISTA 19/02/03  666277 9.99924 VEOFFSI

POZZI MATTEO 09/08/03  665271 9.99925 REKOASI

RAVAIOLI LUCA 28/05/03  670013 9.99926 BOVIRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENUZZI ARTURO 664344 3 0 0 1 3 V  0,170 -15  12BOVIR

 2 GAMBERINI FILIPPO 662539 V V V V V V  1,000  20  30BOIMA

 3 BERTIN GIANLUCA 654880 V 3 V 3 V V  0,670  12  26PDIMP

 4 RAVAIOLI LUCA 670013 V 0 1 3 V V  0,500 -2  19BOVIR

 5 CASSANI ALESSANDRO 662526 V 1 V V V V  0,830  8  26BOIMO

 6 SANTOPOLO ANDREA 651514 V 1 0 2 4 2  0,170 -14  14BOCUS

 7 POZZI MATTEO 665271 2 2 3 4 2 V  0,170 -9  18REKOA

 2Girone N.

 1 TREMOLADA GIACOMO 645017 V V V V V V  1,000  19  30PDIMP

 2 GOTTARDO GIANMARCO 647683 0 V 1 4 3 1  0,170 -11  14PDCUS

 3 SASSI FEDERICO 663918 3 0 1 V 1 V  0,330 -11  15REKOA

 4 SIVIERO GIORGIO 654630 1 V V V V V  0,830  9  26PDIMP

 5 SCRIGNOLI MATTIA 664352 0 V 3 4 V 2  0,330 -7  19BOVIR

 6 LEOCATA PLACIDO 663026 3 V V 4 2 V  0,500  3  24BOIMO

 7 PASQUALETTO MARIA BATTISTA 666277 4 V 3 2 V 2  0,330 -2  21VEOFF

 3Girone N.

 1 CESANA TOMMASO 663917 V 1 2 3 1  0,200 -12  12PDCUS

 2 PIHA GIACOMO 663950 4 2 4 V 0  0,200 -8  15BOVIR

 3 CIPOLLINI LEONARDO 637407 V V 3 V V  0,800  9  23PRFAR

 4 PETRIN EDOARDO 649527 V V V V V  1,000  15  25PDIMP

 5 KRAJNC PETER 661502 V 3 3 0 3  0,200 -9  14EESLO

 6 CARRO LEONARDO 663194 V V 3 1 V  0,600  5  19BOIMO

 4Girone N.

 1 SERVADEI DANIELE 641873 V V V V 2  0,800  9  22REKOA

 2 SORDINA CESARE 666541 4 0 V V 1  0,400 -5  15PDCUS

 3 RAFFINI LORENZO 663197 2 V 3 V 0  0,400  0  15BOIMO

 4 FARDIN LEONARDO 657616 2 4 V V 1  0,400 -1  17VEOFF

 5 VENTUROLI MASSIMILIANO 663955 0 1 0 0 1  0,000 -23  2BOVIR

 6 MERCHIORI LUCA 644853 V V V V V  1,000  20  25PDIMP
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 662539 GAMBERINI FILIPPO BOIMA Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  1

 644853 MERCHIORI LUCA PDIMP Qualificato 1,00  20  25  5 2 2  4

 645017 TREMOLADA GIACOMO PDIMP Qualificato 1,00  19  30  11 3 3  2

 649527 PETRIN EDOARDO PDIMP Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  3

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,83  9  26  17 5 5  2

 662526 CASSANI ALESSANDRO BOIMO Qualificato 0,83  8  26  18 6 6  1

 637407 CIPOLLINI LEONARDO PRFAR Qualificato 0,80  9  23  14 7 7  3

 641873 SERVADEI DANIELE REKOA Qualificato 0,80  9  22  13 8 8  4

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,67  12  26  14 9 9  1

 663194 CARRO LEONARDO BOIMO Qualificato 0,60  5  19  14 10 10  3

 663026 LEOCATA PLACIDO BOIMO Qualificato 0,50  3  24  21 11 11  2

 670013 RAVAIOLI LUCA BOVIR Qualificato 0,50 -2  19  21 12 12  1

 663197 RAFFINI LORENZO BOIMO Qualificato 0,40  0  15  15 13 13  4

 657616 FARDIN LEONARDO VEOFF Qualificato 0,40 -1  17  18 14 14  4

 666541 SORDINA CESARE PDCUS Qualificato 0,40 -5  15  20 15 15  4

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA VEOFF Qualificato 0,33 -2  21  23 16 16  2

 664352 SCRIGNOLI MATTIA BOVIR Qualificato 0,33 -7  19  26 17 17  2

 663918 SASSI FEDERICO REKOA Qualificato 0,33 -11  15  26 18 18  2

 663950 PIHA GIACOMO BOVIR Qualificato 0,20 -8  15  23 19 19  3

 661502 KRAJNC PETER EESLO Qualificato 0,20 -9  14  23 20 20  3

 663917 CESANA TOMMASO PDCUS Qualificato 0,20 -12  12  24 21 21  3

 665271 POZZI MATTEO REKOA Qualificato 0,17 -9  18  27 22 22  1

 647683 GOTTARDO GIANMARCO PDCUS Qualificato 0,17 -11  14  25 23 23  2

 651514 SANTOPOLO ANDREA BOCUS Qualificato 0,17 -14  14  28 24 24  1

 664344 BENUZZI ARTURO BOVIR Qualificato 0,17 -15  12  27 25 25  1

 663955 VENTUROLI MASSIMILIANO BOVIR Qualificato 0,00 -23  2  25 26 26  4
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GAMBERINI FIL - BOIMA (BOLOGNA)

 -

SCRIGNOLI MAT - BOVIR (BOLOGNA)

PASQUALETTO M - VEOFF (MIRANO)

BERTIN GIANLU - PDIMP (PADOVA)

SANTOPOLO AND - BOCUS (BOLOGNA)

BENUZZI ARTUR - BOVIR (BOLOGNA)

SERVADEI DANI - REKOA (CASALGRANDE)

SIVIERO GIORG - PDIMP (PADOVA)

 -

CESANA TOMMAS - PDCUS (PADOVA)

RAVAIOLI LUCA - BOVIR (BOLOGNA)

RAFFINI LOREN - BOIMO (IMOLA)

KRAJNC PETER - EESLO (EE)

 -

PETRIN  EDOAR - PDIMP (PADOVA)

TREMOLADA GIA - PDIMP (PADOVA)

 -

PIHA GIACOMO - BOVIR (BOLOGNA)

FARDIN LEONAR - VEOFF (MIRANO)

LEOCATA PLACI - BOIMO (IMOLA)

POZZI MATTEO - REKOA (CASALGRANDE)

 -

CASSANI ALESS - BOIMO (IMOLA)

CIPOLLINI LEO - PRFAR (PARMA)

VENTUROLI MAS - BOVIR (BOLOGNA)

GOTTARDO GIAN - PDCUS (PADOVA)

CARRO LEONARD - BOIMO (IMOLA)

SORDINA CESAR - PDCUS (PADOVA)

SASSI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)
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MERCHIORI LUC - PDIMP (PADOVA)
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GAMBERINI FIL - BOIMA (BOLOGNA)

PASQUALETTO M - VEOFF (MIRANO)

BERTIN GIANLU - PDIMP (PADOVA)

SERVADEI DANI - REKOA (CASALGRANDE)

SIVIERO GIORG - PDIMP (PADOVA)

CESANA TOMMAS - PDCUS (PADOVA)

KRAJNC PETER - EESLO (EE)

PETRIN  EDOAR - PDIMP (PADOVA)

TREMOLADA GIA - PDIMP (PADOVA)

FARDIN LEONAR - VEOFF (MIRANO)

POZZI MATTEO - REKOA (CASALGRANDE)

CASSANI ALESS - BOIMO (IMOLA)

CIPOLLINI LEO - PRFAR (PARMA)

CARRO LEONARD - BOIMO (IMOLA)

SASSI FEDERIC - REKOA (CASALGRANDE)

MERCHIORI LUC - PDIMP (PADOVA)
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PETRIN  EDOAR - PDIMP (PADOVA)

TREMOLADA GIA - PDIMP (PADOVA)
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LOMBARDI G.
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BODRIA F.

LOMBARDI G.
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LOMBARDI G.

SALADINI PILASTRI F.

SALADINI PILASTRI F.

SCISCIOLO F.

SCISCIOLO F.

SALADINI PILASTRI F.

SALADINI PILASTRI F.

NISTRI N.
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TOGNOLLI A.
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SCISCIOLO F.
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NISTRI N.
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NISTRI N.

TREMOLADA GIA - PDIMP (PADOVA)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645017 TREMOLADA GIACOMO1 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/07/03

 649527 PETRIN EDOARDO2 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .26/10/03

 662539 GAMBERINI FILIPPO3 P.G.S. - I.M.A.  A.S.D. BOLOGNA06/07/03

 644853 MERCHIORI LUCA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .14/09/03

 662526 CASSANI ALESSANDRO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO17/01/03

 654880 BERTIN GIANLUCA6 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .02/02/03

 663194 CARRO LEONARDO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO12/06/03

 663917 CESANA TOMMASO8 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA01/09/03

 654630 SIVIERO GIORGIO9 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .23/04/03

 637407 CIPOLLINI LEONARDO10 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/11/03

 641873 SERVADEI DANIELE11 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA26/04/03

 657616 FARDIN LEONARDO12 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.18/01/03

 666277 PASQUALETTO MARIA BATTISTA13 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/02/03

 663918 SASSI FEDERICO14 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA11/07/03

 661502 KRAJNC PETER15 Federazione SLOVENA10/02/03

 665271 POZZI MATTEO16 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA09/08/03

 663026 LEOCATA PLACIDO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO20/09/03

 670013 RAVAIOLI LUCA18 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO28/05/03

 663197 RAFFINI LORENZO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO19/06/03

 666541 SORDINA CESARE20 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA08/06/03

 664352 SCRIGNOLI MATTIA21 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/07/03

 663950 PIHA GIACOMO22 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/05/03

 647683 GOTTARDO GIANMARCO23 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA20/11/03

 651514 SANTOPOLO ANDREA24 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA19/02/03

 664344 BENUZZI ARTURO25 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/04/03

 663955 VENTUROLI MASSIMILIANO26 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO03/10/03
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